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Badane próbki: 
 
Przebadane zostały dwie próbki wody z kranu za pomocą analizy kryształów, aby ukazać energię jej 
wewnętrznych sił. 
Zdjęcie A: próbka neutralna 
Zdjęcie B: próbka zawierająca informację z harmonizatora CREATOZ 
 
Analiza przedstawionych tu kryształów powstaje z destylacji i ekstrakcji minerałów  
z pozostałości po destylacji. Sole te są połączone z destylatem i naniesione na szkiełko podstawowe. 
Ciecz jest odparowana w temperaturze pokojowej. Powstają przy tym typowo przyporządkowane 
próbkom obrazy kryształów. Pozwalają one na ocenę w kwestii jakości żywotności próbek. 
 
Wytwarzanie soli wykrystalizowanej: 
 
1.Destylacja próbki bez dodatków w niskich temperaturach.  
2.Uzyskanie soli wykrystalizowanej z pozostałości po destylacji poprzez spopielenie i kalcynację. 
3.Połączenie destylatu i soli oraz w dalszej kolejności naniesienie na szkiełko podstawowe. 

- Powstanie typowych, należących do próbek obrazów kryształów - 
 
Obrazy kryształów można w każdej chwili reprodukować z tej samej próbki i zawsze wykazują 
należące do próbek typowe obrazy kryształów. 
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Próbka A - woda z kranu, próbka neutralna 
 

Próbka A20 w powiększeniu 20 krotnym 
 

Próbka A40 w powiększeniu 40 krotnym 

 
W próbce neutralnej wszystkie kryształy ukazują strukturę amorficzną. Na zdjęciu nie ma centrum 
ani struktur prawdziwych kryształów. Na granicy widoczne są małe pierścienie, które informują  
o występowaniu martwego materiału organicznego. 



 

 

Próbka A - woda z kranu, próbka neutralna 
 

Próbka A100 w powiększeniu 100 krotnym 

 

Próbka A200 w powiększeniu 200 krotnym 



 

 

Woda z kranu, poddana pracy harmonizatora CREATOZ przez godzinę.  
Zbliżenie 20 krotne 

 

 
Próbka B20 w powiększeniu 20 krotnym 

 

Próbka B40 w powiększeniu 40 krotnym 



 

 

Próbka B100 -  woda z kranu, próbka obojętna 

 

Próbka B100 w powiększeniu 

 



 

 

Próbka B200 

 

Próbka B200 w powiększeniu 

 



 

 

Próbka B w powiększeniu 200 krotnym od środka kropli wody 
 

 
 
 

 
Po użyciu harmonizatora, na zdjęciu wszędzie znajdują się struktury kryształów, ukształtowane  
w formie gałązek. To oznacza, iż cała informacja utracona przez wodę w wodociągu została jej 
przywrócona przez harmonizator. 
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